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LONGITUD

5.2 m

RESISTENTE

Código Número PrecioPara Arpones
Grosor (B)

mm mmpulg pulg
Longitud  (A)

Código Precio
Grosor

mm mmpulg pulg
Longitud

Número PrecioMedidas PesoCódigo

Código
Para arpón

 modelo

Para arpón
 modelo

Ancho de liga Preciomm mmpulg pulg
Longitud

Código Número
Medidas mm

A      X      L Peso por pieza Precio
Código Número

Medidas mm
A      X      L

Peso 
por pieza Precio

Contenido
por kilo

Código Número
Medidas mm

A      X      L Peso por pieza Precio Código Número
Medidas mm

A      X      L Peso por pieza Precio

Varillas - Bandas - Plomos

Varilla para arpón
Características:
• Fabricadas con acero inoxidable 
   17-4 tratado térmicamente.
• Ejes individualmente enderezados
   y afinados a mano.
• Durabilidad y precisión sin paralelo.
• Punta afilada de 3”con muescas 
   redondeadas hacia atrás.
• Punta de lanza afilada con doble aleta*
• Cuerda de 6 mm.

• Hecho en USA.
15ARPON-026JB
15ARPON-031JB
15ARPON-035JB

Bandas para arpón

Bandas para arpón

15ARPON-032JB $1,033.56762 7.1430” 5/8”

Características:
• Bandas de látex sometidas a un
  proceso de inmersión y protección UV.
• Manilla de acero inoxidable grado 302.
• Hecho en USA.

Línea de pesca para arpón
Características:
• Reemplazo de la línea de pesca.
• Incluye tensor, destorcedor, 
   línea de pesca y grapas.
• Longitud 5.2 m.
• Hecho en USA.

15ARPON-029JB
15ARPON-033JB

515-X
515-E

$1,447.68
$1,447.68

6”x3”x1”
6”x3”x1”

.090 lbs=.041 kg

.119 lbs=.054 kg

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

4R120

Características:
• Liga de repuesto para arpón
• Muy resistente
• Hecha de caucho 

15ARPON-041CH
15ARPON-042CH
15ARPON-043CH
15ARPON-044CH

500
600
800

1000

20.9
20.2
20.0
20.5

0.82”
0.79”
0.78”
0.80”

$323.64
$379.32
$519.68
$660.04

*Unidad: Bolsa: 5 Piezas.   Máster: 50 bolsas.  Unidad: 1 Pieza.   Master: 

(B)

(A)

15ARPON-026JB
15ARPON-031JB
15ARPON-035JB
15ARPON-045CH
15ARPON-046CH
15ARPON-047CH
15ARPON-048CH

*
*
*
*

S6D42N2E
S1D62R2E
S1D66R2E

500
600
800

1000

$3,063.56
$3,770.00
$4,005.48
$2,007.96
$2,021.88
$2,077.56
$2,162.24

4X85
4R120
4R130

500
600
800

1000

1066.8
1574.8
1676.4

770
870

1070
1270

7.14
7.14
7.14
7.5
7.5
7.5
7.5

42”
62”
66”

30.31”
34.25”
42.12”
40.43”

9/32”
9/32”
9/32”
19/64
19/64
19/64
19/64

DOBLE ALETA*

420
500
660
850

16.53”
19.68”
25.98”
33.46”

Plomos redero cilíndrico
Características:
• Barril abierto

Plomos redero canica AB

15PLOMOS043SM 16   x   28A-1 54 g $212.51

Contenido por kilo: 19 piezas aprox.  Master: 1 Kg aprox. 

15PLOMOS044SM
15PLOMOS045SM

22   x   18
25   x   23

1-B
5-A

42
66

$212.51
$212.51

24 Piezas
15 Piezas

Contenido por kilo: 15 o 24 piezas aprox.  Master: 1 Kg aprox.

(L)

(A)
(L)

(A)

ACERO
INOXIDABLE

DURABLE

Plomos Atarraya

15PLOMOS047SM 10   x   51.4S/N 30 g $212.51
Contenido por kilo: 10 piezas aprox.  Máster: 1 Kg aprox.

(L)

(A)

Plomos churupero

15PLOMOS051SM 13 X 50S/N 54 g $185.94
Contenido por kilo: 19 piezas aprox.  Máster: 1 Kg aprox.

(L)

(A)




